Verúmtamen prope timéntes eum salutare ipsius : * ut inhábitet glória in terra nostra.

Misericórdia et véritas obviavéront sibi : * justitia et pax osculatæ sunt.

Véritas de terra orta est : * et justitia de cœlo prospéxit.

Etenim Dóminus dabit benignitatēm : * et terra nostra dabit fructum suum.

Justitia ante eum ambulabit : * et ponet in via gressus suos.

Glória Patri, etc.

PSAUME 116.

AUDATE DÓMINUM, omnes gentes : * laudate eum, omnes pópuli.

Quóniam confirmata est super nos misericórdia ejus : * et véritas Dómini manet in ætérnum.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Assumpta est María in cœlum : gaudent Angeli, laudantes benedicunt Dóminum. (*T. P. Alleluia.*)

Pendant l'Avent :

Ant. Missus est Gábriel Angelus ad Máríam Vírginem despósatam Joseph.

De Noël à la Purification :

Ant. O admiráble commécium ! Créator géneris humáni, animátum corpus sumens, de Vírgine nasci dignátus est : et procédens homo sine sémine, largitus est nobis suam deitátem.

De Noël à l'Avent :

CAPITULE. Cant. 6.

QUÆ est ista quæ progréditur quasi auróra consúrgens, pulchra ut luna, élæcta ut sol, terribilis ut castrórum ácies ordinata ? n. Deo grátiás.

Pendant l'Avent :

CAPITULE. Is. 11.

Ecce Virgo concípiet, et páriet filium, et vocábitur nomen ejus Emmánuel. Bútyrum et mel cómedet, ut sciat reprobáre malum et eligere bonum. n. Deo grátiás.

¶. Dignare me laudare te, Virgo sacrata.
 (T. P. Alleluia.) ¶. Da mihi virtutem contra
 hostes tuos. (T. P. Alleluia.)

Kyrie, eleison.

Christe, eleison. Kyrie, eleison.

¶. Domine, exaudi orationem meam. ¶. Et
 clamor meus ad te veniat.

De la Purification à l'Avent.

Orémus.

DEUS, qui virginalem aulam beatae Mariæ,
 in qua habitares, eligere dignatus es,
 da, quæsumus, ut sua nos defensione mu-
 nitos, jucundos facias suæ interesse com-
 memoratiōni. Qui vivis et regnas cum Deo
 Patre in unitate Sp̄iritus sancti, Deus, per
 omnia sæcula sæculorum. ¶. Amen.

¶. Domine, exaudi, etc.

Pendant l'Avent.

Orémus.

DEUS, qui de beatæ Mariæ Virginis útero,
 Verbum tuum, Angelo nuntiante, car-
 nem suscipe voluisti, præsta supplicibus

tuis, ut qui vere eam Genitricem Dei crē-
 dimus, ejus apud te intercessiōibus adju-
 vémur. Per eūdem Dóminum nostrum
 Jesum Christum Filiū tuum, qui tecum vi-
 vit et regnat in unitate Sp̄iritus sancti, Deus,
 per omnia sæcula sæculorum. ¶. Amen.

¶. Domine, exaudi, etc.

De Noël à la Purification.

Orémus.

DEUS, qui salutis æternæ, beatæ Mariæ
 virginitate fœcunda, humano generi
 præmia præstisti, tribue, quæsumus, ut
 ipsam pro nobis intercedere sentiāmus, per
 quam meruimus auctōrem vitæ suscipere
 Dóminum nostrum Jesum Christum Filiū
 tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate
 Sp̄iritus sancti, Deus, per omnia sæcula
 sæculorum. ¶. Amen.

¶. Domine, exaudi orationem meam. ¶. Et
 clamor meus ad te veniat.

¶. Benedicāmus Dómino. ¶. Deo grātias.

¶. Fidélium animæ, per misericordiam
 Dei, requiescant in pace. ¶. Amen.

A TIERCE.

Ave, Maria, etc., tout bas.

DEUS, tu in adjutorium meum intende.
Ré. Dómine, ad adjuvandum me festina.
Verbi. Glória Patri, etc. Allel., ou Laus, etc.

HYMNE.

MEMENTO, rerum Cónditor,
Nostri quod olim cörperis,
Sacrata ab alvo Virginis,
Nascendo, formam sūmpseris.

Maria, Mater gráliæ,
Dulcis Paren̄s cleméntiæ,
Tu nos ab hoste prōtege,
Et mortis hora súscipe.
Jesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, et almo Spíritu,
In sempiterna sæcula. Amen.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Maria Virgo.

Pendant l'Avent :

Ant. Ave, Maria.

De Noël à la Purification :

Ant. Quando natus es.

PSAUME 419.

A d Dóminum, cum tribulárer, clamávi : *
A et exaudívit me.

Dómine, libera ánimam meam a lábiis
iniquis, * et a lingua dolosa.

Quid detur tibi, aut quid apponátur tibi, *
ad linguam dolosam ?

Sagittæ poténtis acútæ, * cum carbónibus
desolatóriis.

Heu mihi, quia incolátus meus prolongá-
tus est : habitávi cum habitántibus Cedar : *
multum incola fuit ánima mea !

Cum his, qui odérunt pacem, eram paci-
ficus : * cum loquébar illis, impugnábant
me gratis.

Glória Patri, etc.

PSAUME 420.

L evavi óculos meos in montes, * unde vé-
niet auxílium mihi.

PETIT OFFICE DE LA TRÈS-SAINTE VIERGE,

Auxilium meum a Dómino, * qui fecit
cælum et terram.

Non det in commotionem pedem tuum : *
neque dormitet qui custodit te.

Ecce non dormitabit, neque dormiet, *
qui custodit Israel.

Dóminus custodit te, Dóminus protectio
tua, * super manum dexteram tuam.

Per diem sol non uret te, * neque luna
per noctem.

Dóminus custodit te ab omni malo : *
custodiat animam tuam Dóminus.

Dóminus custodiat introitum tuum, et
exitum tuum, * ex hoc nunc, et usque in
sæculum.

Glória Patri, etc.

PSAUME 121.

L ETATUS sum in his, quæ dicta sunt mihi : *
In domum Dómini ibimus.

Stantes erant pedes nostri, * in atriis tuis,
Jerusalem.

Jerusalem, quæ ædificatur ut civitas : *
cujus participatio ejus in idipsum.

Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dó-

A TIERCE.

61

mini, * testimonium Israel, ad confitendum
nominis Dómini.

Quia illic sedérunt sedes in judicio, * sedes
super domum David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Jerúsalem : *
et abundântia diligéntibus te.

Fiat pax in virtute tua, * et abundântia in
túribus tuis.

Propter fratres meos, et próximos meos, *
loquébar pacem de te.

Propter domum Dómini Dei nostri, * quæ
sívi bona tibi.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Maria Virgo assumpta est ad æthé-
reum thálatum, in quo Rex regum stellata
sedet sólio. (*T. P. Alleluia.*)

Pendant l'Avent :

Ant. Ave, María, grátia plena; Dóminus
tecum ; benedicta tu in mulieribus, ¹ alle-
luia.

De Noël à la Purification :

Ant. Quando natus es ineffabiliter ex Ví-
gine, tunc implétae sunt Scripturæ: Sicut

¹ Pendant le Carême, on omet l'alleluia.

pluvia in vellus descendisti, ut salvum faceres genus humánum: te laudámus, Deus noster.

De Noël à l'Avent:

CAPITULE. Eccli. 24.

Et sic in Sion firmata sum, et in civitáte sanctificata similiter requiévi, et in Je-rusalem potéstas mea. **R.** Deo grátias.

Pendant l'Avent:

CAPITULE. Is. 11.

EGREDETUR virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascéndet: et requiéscet super eum Spíritus Dómini. **R.** Deo grátias.

Y. Diffusa est gráta in lábiis tuis. (*T. P. Alleluia.*) **R.** Propterea benedixit te Deus in ætérnum. (*T. P. Alleluia.*)

Kyrie, élison.

Christe, élison. Kyrie, élison.

Y. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

De Noël à l'Avent.

Orémus.

Deus, qui salútis ætérnæ, beatæ Mariæ virginitate secunda, humáno géneri præ-

mia prælístisti, tríbue, quæsumus, ut ipsam pro nobis intercédere sentiámus, per quam meruimus auctórem vitæ suscipere Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum **R.** Amen.

Y. Dómine, exáudi, etc.

Pendant l'Avent.

Orémus.

Deus, qui de beatæ Mariæ Virginis útero, Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipere voluísti, præsta supplicibus tuis, ut, qui vere eam Genitricem Dei crédimus, ejus apud te intercessiónibus adjuvémur. Per cùmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte, etc. **R.** Amen.

Y. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

Y. Benedicámus Dómino. **R.** Deo grátias.

Y. Fidélium ánime, per misericórdiam Dei, requiéscant in pace. **R.** Amen.

A SEXTA.

Ave, María, etc., tout bas.

Deus, tu in adjutórium meum inténde.
R. Dómine, ad adjuvándum me festína.
Glória Patri, etc. Allel., ou Laus, etc.

HYMNE.

MEMENTO, rerum Cónditor,
Nostri quod olim cörperis,
Sacráta ab alvo Virginiſis
Nascéndo, formam sūmpseris.

Maria, Mater gratiæ,
Dulcis Parens cleméntiæ,
Tu nos ab hoste prótege,
Et mortis hora súscipe.

Iesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, et almo Spíritu,
In sempitérna sæcula. Amen.

De la Purification à l'Avent :